Ndzev organizace: Zdkladni Skola Ceskd Tiebovd, Nddraini ulice
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Platba fakturou na adresu koly.

Deékuyi.
Petra Klaclova
védoucrSE
Schvalil: Mgr. Radim Kolar
feditel &koly
Akceptace objednavky:

ol



Datum : 12.04.2018

Strana: 1
Cislo prijemky 0124816

Datum pfijmu : 12.04.2018
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Zdanice
Cislo Nazev zbozi MnozZstvi MJ Cena/MJ Celk.cena
©64-7431 KLOBASY 8,42 kg 126,48 1065,00
62-0001 JATROVE KNEDLICKY 2,00 ks 101,00 202,00

Pocet poloZek: 2 Cena celkem: 1267,00
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Mgr. Radim Kolar
feditel Skoly



Cislo p¥ijemky 0124821

Datum pfijmu : 17.04.2018

Dodavatel

Lihovar 173

533 44 Staré Zdanice

Nazev zboZi

75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Mnozstvi

Datum : 17.04.2018

86-0002
67-1170
67-1410
67-0650
64-6535
64-6550
64-6555
64-7001
64-7101
64-7210
©4-7040
64~7432
65-3095
71-9110
2=9120
7 A=8ILG1
71-9160
02-3167
02-9366

BRAMBOROVE TESTO

SYR CIHLA

JOGURTY

ZAKYSANA SMETANA 51t
VEPROVA PLEC b.k
VEPROVA KRKOVICE
VEPROVA PECENE B.K.
UZENA PLEC B.K.

PARKY

SALAMY MEKKE

SLANINA

ANGLICKA SLANINA
KURECI RIZKY

MRAZENA KAPUSTA
MRAZENA MRKEV

MRAZENA FRANCOUZSKA SMES
MRAZENA CIBULE

CESNEK

MRAZENA ZELENINA BORSC

Strana: 1
MJ Cena/MJ Celk.cena
ks 402,50 1207, 50
kg 102,385 1244 5§
ks 301,31 602,61
ks 297 , T4 1786, 41
kg 85,10 1858, 58
kg 113,85 663,75
kg 113,85 1367, 34
kg 120,75 2093, 81
kg 106,95 577,53
kg 75,90 172,29
kg 90,85 193,51
kg 149,50 874,58
kg 134,55 4843,80
ks 63,25 253,00
ks 103,50 207,00
ks 73,31 586,50
kg 34, 50 345,00
kg 66,04 330, 21
ks 74 TE 299,00

PoCet polozek: 19

Cena celkem: 19507 ;00
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Nazev organizace: Zakladni Skola Ceskad Tiebova, Nadraini ulice
Adresa: Zikladni Skola Ceska Trebova, Nadrazni ulice, ¢.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 1CO 70882452
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Dekuji.
Petra Kiaclova
vedouci ST
Schvalil: Mgr. Radim Kolar

feditel Skoly
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Cislo prijemky 0124822

Datum p¥ijmu : 17.04.2018
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

6RO
AREAL BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE

Nazev zbozi

Mnozstvi

17.04.2018
1

Celk.cena

56-0262
72-0987
56-0260
81-8546
SY=7E50
51-0620
51-0636
51-0625
71-9258
¥ IO 2085
57-6810
56-0255
71-8630
72-0982
51-0695

PERLA - ZLATE RANO 250g
TE-PENNETE

TUK MARGARIN RAMA
CITRONKA 11

OCET

KRUPICE HRUBA

MOUKA HLADKA

MOUKA HRUBA
STERILOVANA KUNOVJANKA
STERIL.HRASEK 420g
DROZDI

CERES 500g

MARMELADA MERUNKOVA
TE-BULGUR

OVESNE VLOCKY

Datum :

Strana:
MJ Cena/MJ
kg Ty 74
kg 83,95
kg 73,37
ks 16,33
ks 8,63
kg 18,74
kg 11,73
kg L, 73
kg 132,14
ks 22,60
kg 11,96
kg 101,20
kg 117,30
kg 77,97
ks 64,76

2024,00
938,40
779,70
194,27

PoCet polozZek: 15

Cena celkem:



